
Za účelem zabránit expozici koronaviru nyní nosí 
jednorázové rukavice větší množství lidí, než kdykoli 
jindy. Je však důležité si uvědomit, že rukavice jsou 
nejúčinnější, když dobře padnou.

Pokud jsou rukavice příliš těsné, obratnost ruky je 
omezená a rukavice se mohou během používání 
protrhnout. Pokud jsou příliš volné, mohou při práci 
překážet a poskytovat nedostatečnou ochranu proti 
potenciálním patogenům.

www.ansell.com

Ansell, ® a ™ jsou obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích přidružených společností. © 2020 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

VÝBĚR SPRÁVNÉ VELIKOSTI VYŠETŘOVACÍCH RUKAVIC

Pro zajištění správné ochrany by 
manžeta měla obepínat zápěstí.

Rukavice, které dobře 
padnou v oblasti prstů, 
snižují riziko zachycení 
rukavic.

Rukavice, které jsou příliš těsné 
v oblasti dlaně, omezují pohyb 
rukou a způsobují přílišné 
namáhání ruky.

Srovnejte levou stranu 
pravé dlaně, prsty držte 
u sebe.

3 
pa

lc
e

3,
4 

pa
lc

ů

3,
8 

pa
lc

ů

4,
1 

pa
lc

ů

4,
5 

pa
lc

ů

Palec

cm

7,
7 

cm

8,
8 

cm

9,
7 

cm

10
,6

 c
m

11
,5

 c
m

Ex
tr

a-
Sm

al
l

Sm
al

l

M
ed

iu
m

La
rg

e

Ex
tr

a-
La

rg
e


